

(Baştarafı 284.Sayfada)

j. Dekorasyonla ilgili spor salonlarının saha çizimi, boya, parke ve cam cila, duvar kağıdı, halıfleks, asma tavan-kartonpiyer, fayans-kalebodur, su ve elektrik tesisatı, çatı tadilat işleri yapmak.

k. Her türlü bina, büro, tesis ve yapılar ile peyzaj mimarisi ve çevre düzenleme alanında mimarlık, mühendislik, teknik müşavirlik hizmetleri olarak plan, proje, teknik hesaplar, danışmanlık, etüd, araştırma, tasarım, fizibiliteleler yapmak, bununla ilgili hizmet grupları oluşturmak ve işletmek.

l. Durum (halihazır), kadastro, yeraltı maden ocakları, deniz dibi, Tünel ve baraj, yol, su, kanalizasyon, boru hattı gibi şerit haritalarının yapımı. Parselasyon planlarının yapımı.

m. İslah-imar planlarının yapımı ve uygulama işlemlerinin yapımı.

n. Konusuyla ilgili her türlü dengeleme, hesaplama, yazım ve çizim işlerinin yapımı.

o-Her türlü İnşaat Malzemeleri, Kum, Çakıl, Çimento, Gaz Beton, Demir, Kereste, Ahşap, Taşyünü, İzalasyon ve yalıtım malzemeleri alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak

p-Gayrimenkul alımı, satımı, kiralamak, kiraya vermek.

Makina Ve Teçhizat

a. Her türlü sanayi ve iş makineleri, cihazları ile bunlara ait yedek parçaları, teçhizat ve ekipmanlarının alımını, satımını, pazarlamasını, ithalatını, ihracatını ve dahili ticaretini yapmak.

b. Sanayide kullanılan alüminyum, ahşap, pvc işleme makineleri, kesici ve delici makinelerin alımı, satımı ithalat ve ihracatını yapmak.

c. Hidrolik makineler, hidrolik sistemler, hidrolik güç üniteleri, hidrolik silindri, pnömatik, hidrolik, otomat makine ve güç motorları, bağlantı parça ve aksamlarını alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

d. Her türlü tekstil terbiye makinelerinin (Ram makinesi, kumaş hazırlama makinesi, ters çevirme makinesi, boyama makinesi, santrifüj makinesi, ıslak açma makinesi, kuru açma makinesi, sıkma makinesi, kesme, kurutma, sanfor makinesi) bu makinelerin elektrik, elektronik ve pano ve tüm malzemelerinin ve aksamlarının alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

e. Her nevi asansör makineleri ve malzemelerinin pazarlaması, alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak

Tekstil

1. Her türlü mefruşat, perdelik ve perdelik tül, güpür mamullerinin, alımı, satımı, ithali ve ihracatını yapmak.

2. Her türlü ev tekstil ürünleri ve aksesuarlarının alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

3. Bilumum döşemelik kumaş, battaniyeler, pikeler, çarşaf, uyku setleri, yastık ve yastık kılıflarının alımı, satımı, ithalatı, ihracatı ve pazarlamasını yapmak

4. Her türlü Hazır Giyim, Hazır Giyim Kumaşı alımı, satımı, ithalatı e ihracatını yapmak.

Emlak Müşavirliği

a-Her türlü emlak, her türlü gayrimenkul ve özellikle siteler, plazalar, marketler, depolar, soğuk hava depoları, villa tatil köyleri, devre mülk, apart otel, motel, kamping gibi turistik tesisler, organize sanayi bölgeleri, spor kompleksleri, mesken, ev, apartman, işyeri, arsa, arazi gibi gayrimenkulleri almak, satmak, satın almak, kiralamak, kiraya vermek; bahçe tarla ve arsalar üzerinde parselasyon ve imar durumlarını çıkarmak, gerektiğinde projelendirmek. Gayrimenkuller üzerine irtifak, intifa, sükna, kat mülkiyeti, kat irtifakı, şufahakları ve vefa hakları, gayrimenkul mükellefiyeti tesis etmek.

Otomotiv Sektörü

a. Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak.

b. Şirket otomotiv sanayi ile ilgili olarak otobüs, minibüs, midibüs, kamyon, kamyonet, traktör, taksit, motorsiklet, bisiklet, trayler ve bunlara benzer motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, grayder, silindir v.b. ağır iş ve sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma iş makinelerinin yurt içinde ve yurt dışında imalatını ve ticaretini yapmak, acente, bayilik ve mümessilliğini almak, ithalat, ihracat, toptan ve perakende ticaretini yapmak.

c. Motorlu kara nakil vasıtalarının iç ve dış lastikleri, jantların alım satım, ithalat ve ihracatını yapmak.

d. Yurt içinde ve yurt dışında kurulu bulunan kara, hava ve deniz vasıtalarına ait iç ve dış lastik fabrikalarının bayilik, mümessilliklerini almak ve servislerini açmak, işletmek.

e. Oto galerileri açmak, işletmek veya işletmek.

f-Motorlu hafif kara taşıtlarının ve arabaların sürücüsüz olarak kiralanması ve leasingi (3.5 tondan daha az olan otomobil, kamyonet, v.b.. dahil, motosiklet hariç) (finansal leasing hariç)

(17337995)

İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN**İlan Sıra No: 102562****Mersis No: 0736056848800016****Ticaret Sicil/Dosya No: 751328-0****Ticaret Unvanı****SAD İNŞAAT TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres: Caddebostan Mah. Caddebostan İskele Sk. No: 16-18B Kadıköy/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.5.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres, Kişi Bilgileri Değişikliği**Tescile Delil Olan Belgeler:** Beyoğlu 42. Noterliği'nin 10.5.2022 tarih 4226 sayılı ile tasdikli, 27.4.2022 tarihli 2 sayılı Genel Kurul Kararı**Adres****Madde 4-**

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi Akat Mahallesi Melodi Sk. Gül Apartmanı Apt. No: 7/9 Beşiktaş/İstanbul adresinden, Caddebostan Mah. Caddebostan İskele Sk. No: 1618B Kadıköy/ İstanbul adresine taşınmıştır.

Kişiy Ait Eski Bilgiler

189*****32 kimlik numaralı Türkiye uyruklu İstanbul/ Ataşehir adresinde ikamet eden SARA KEBİRİ

Kişiy Ait Yeni Bilgiler

189*****32 kimlik numaralı Türkiye uyruklu İstanbul/ Ataşehir adresinde ikamet eden SARA RASOULI

Yukarıda değişikliği tescil edilen bilgilerin, aşağıdaki işletmeler nezdinde de değiştirildiğinin tescil edildiği ilan olunur.

Mersis No: 0892065724000001

Dosya/Sicil No: 328260-5

Ticaret Sicili Müdürlüğü: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü

Unvan: UNİTİN MİMARLIK MÜHENDİSLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

(17338009)

İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN**İlan Sıra No: 102342****Mersis No: 0735158658800001****Ticaret Sicil/Dosya No: 244014-5****Ticaret Unvanı****ROBOWELD ROBOT TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres: Şeyhli Mahallesi Ankara Cad. No: 306 Pendik/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.5.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu/ Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:** Kartal 27. Noterliği' nin 22.4.2022 tarih 12432 sayılı ile tasdikli, 18.4.2022 tarihli 3 sayılı Yönetim Kurulu Kararı**Yönetim Kurulu/ Yetkililer****Yeni Atanan Temsilciler**

Türkiye Uyruklu 376*****56 Kimlik No'lu, İstanbul/ Üsküdar adresinde ikamet eden, ERKAN AKTEN; 28.4.2023 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi/ B grubu imza) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayımlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 19.3.2021 -10291

Türkiye Uyruklu 112*****86 Kimlik No'lu, İstanbul/ Beşiktaş adresinde ikamet eden, CEZMİ KURTULUŞ; 28.4.2023 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi/ B grubu imza) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayımlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 19.3.2021 -10291

(17338001)

ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ**İlan Sıra No:****Ticaret Sicil No: 456973****Ticaret Unvanı****SHOPALM ÖDEME ÇÖZÜMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ****Ticari Adresi: Bahçelievler Mah. 323/1 Cad. B Blok Gazi Üniversitesi Teknokent Binası No: 10/50B İç Kapı No: 10 Gölbaşı/Ankara****Genel Kurul Toplantısına Davet;**

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 29/04/2022 tarihli almış olduğu karara istinaden; 13.06.2022 tarihinde, saat 10.00'da. Bahçelievler Mah. 323/1 Cad. Gazi Üniversitesi Teknokent Binası C Blok Konferans Salonu Gölbaşı/Ankara adresinde, aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 2021 yılı olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir.

2021 yıllık hesap dönemine ait sermaye piyasası mevzuatı uyarınca hazırlanmış Finansal Tablolar ve Dipnotları. Yönetim Kurulu'nun 2021 yılı hesap dönemine ilişkin kar payı dağıtım konusundaki önerisi. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu, Yatırımcı Bilgilendirme Raporu ve gündem maddeleri ile Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca yapılması gereken ilave açıklamaları içeren ayrıntılı Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere genel kurul toplantı tarihinden üç hafta öncesinden itibaren Şirket Merkezi'nde Pay Sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır. Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısına, pay sahipleri fiziki ortamda katılabilecekleri gibi temsilcileri vasıtasıyla da katılabilmektedirler.

Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek ortaklarımızın, vekâletnamelerini Ek-1'de yer alan vekâletname formu örneğine uygun olarak düzenlemeleri veya vekâletname formu örneğini Şirketimizden veya <https://shopalm.com/> adresindeki Şirketimizin kurumsal internet sitesinden temin etmeleri, bu doğrultuda 24.12.2013 tarih ve 28861 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren II-30.1 sayılı "Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekalet Toplanması Tebliğinde öngörülen hususları da yerine getirerek imzası noterce onaylanmış vekâletnamelerini veya noterce onaylı imza sirkülerlerini/imza beyannamelerini kendi imzalarını taşıyan vekâletname formuna ekleyerek de Şirkete ibraz etmeleri gerekmektedir. II-30.1 sayılı Tebliğ'de zorunlu tutulan ve ekte yer alan vekaletname örneğine uygun olmayan vekaletnameler, hukuki sorumluluğumuz nedeniyle kesinlikle kabul edilmeyecektir. 6102 sayılı Yeni Türk Ticaret Kanunu'nun 415'inci maddesinin dördüncü fıkrası ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun 30'uncu maddesinin birinci fıkrası uyarınca, genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, pay senetlerinin depo edilmesi şartına bağlanamayacaktır. Bu çerçevede, ortaklarımızın Olağan Genel Kurul Toplantısı'na katılmak istemeleri durumunda, paylarını bloke ettirmelerine gerek bulunmamaktadır.

(Devamı 286.Sayfada)

(Baştarafı 285.Sayfada)

Ancak, kimliklerinin ve hesaplarındaki paylara ilişkin bilgilerin Şirketimize bildirilmesini istemeyen ve bu nedenle söz konusu bilgileri Şirketimiz tarafından görülemeyen ortaklarımızın, Genel Kurul Toplantısı'na iştirak etmek istemeleri durumunda, hesaplarının bulunduğu aracı kuruluşlara müracaat etmeleri ve en geç Genel Kurul toplantısından bir gün önce saat 16:30'a kadar, kimliklerinin ve hesaplarındaki paylara ilişkin bilgilerin Şirketimize bildirilmesini engelleyen "kısıtlamanın" kaldırılmasını sağlamaları gerekmektedir. El kaldırma usulü ile açık oylama yöntemi kullanılacaktır. Genel Kurul toplantımıza tüm hak ve menfaat sahipleri davetlidir. Sayın Pay Sahiplerinin bilgilerine ilan olunur.

Kaşe imza

SHOPALM ÖDEME ÇÖZÜMLERİ ANONİM ŞİRKETİ**13.06.2022****2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Gündemi****Gündem:**

- 1- Açılış ve Toplantı başkanlığının seçilmesi,
- 2- Genel Kurul Toplantı tutanağının imzalanması konusunda toplantı başkanlığına yetki verilmesi,
- 3- Yönetim Kurulu'nun ibrası ve yeni Yönetim Kurulu'nun seçilmesi,
- 4- Finansal tablolara, yönetim kurulunun yıllık raporuna, kârın kullanım şekline, dağıtılacak kâr ve kazanç paylarının oranlarının belirlenmesi,
- 5- Yönetim Kurulu üyelerine ödenecek huzur hakkı, ücret, ikramiye, prim ve yıllık kârdan payların belirlenmesi,
- 6- Türk Ticaret Kanunu'nun 395 ve 396. maddelerine göre Yönetim Kurulu Üyelerine izin verilmesi ve Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde yıl içerisinde bu kapsamda yapılan işlemler hakkında Genel Kurulun bilgilendirilmesi (Teknokent, Kosgeb, Tübitak vb. Ar-Ge projelerinde yer alması vb. hususlar)
- 7- Dilek, temenniler ve kapanış

Vekâletname Örneği**Vekâletname**

Sahibi olduğum _____ TL. toplam itibari değerde paya ilişkin olarak Shopalm Ödeme Çözümleri ve Teknolojileri Anonim Şirketi'nin 13.06.2022 tarihinde Bahçelievler Mah. 323/1 Cad. Gazi Üniversitesi Teknokent Binası C Blok Konferans Salonu Gölbaşı/Ankara adresinde saat 10.00'da yapılacak 2021 yılına ait olağan genel kurul toplantısında beni temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya _____'yi vekil tayin ettim.

Vekâleti Veren Adı Soyadı/ Unvanı [Tarih, İmza]

Not: Vekâletname noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

(17343605)

ANTALYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ**İlan Sıra No:****Ticaret Sicil No: 41572****Ticaret Unvanı****KUROS İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Ticari Adresi: Gürsu Mahallesi 304 Sokak Rubin Apt. No: 58/4 Konyaaltı/Antalya****Genel Kurul Toplantısına Davet;**

Yukarıda bilgileri yazılı şirketin kayyım tarafından alınan 10.05.2022 tarihli karara istinaden, 03.06.2022 tarihi Cuma günü saat 16:00'da şirket merkezi olan " Gürsu Mahallesi 304 Sokak Rubin Apt. No: 58/4 Konyaaltı / Antalya " adresinde aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir.

Ayrıca, şirket ortaklarının adreslerine genel kurul toplantısı yapılacağına dair kayyım kararı, genel kurul toplantısı gündemi, genel kurul toplantısı adresi, tarihi ve saatini belirten belgeler, genel kurul tarihinden 15 gün öncesinden iadeli taahhütlü posta ile bildirilecektir. Genel kurul toplantısına ortakların asaleten veya vekâletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

Kayyım Ramazan KÜÇÜKDEMİR imza

Gündem:

- 1- Açılış ve yoklama,
- 2- Toplantı başkanı seçimi,
- 3- Atatürk ve Türk büyükleri için 1 dakikalık saygı duruşu,
- 4- Şirketin tek ortağı olan Arazalı Shomal'nın 28.01.2020 tarihinde vefat etmesi nedeniyle mirasçılardan şirket ortağı olarak şirketin bağlı olduğu Antalya Ticaret sicili, müdürlüğüne tescilli ile ilgili hususların görüşülmesi ve karara bağlanması,
- 5- Şirket müdürü/ Müdürleri seçimi ve ücretinin belirlenmesi,
- 6- Dilek ve temenniler,
- 7- Kapanış,

(17343840)

İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ**İlan Sıra No:****Ticaret Sicil No: 190871****Ticaret Unvanı****PETRA ENERJİ AKARYAKIT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Ticari Adresi: Egemenlik Mahallesi 6133/1 Sokak No: 2A Bornova/İzmir****Genel Kurul Toplantısına Davet;**

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 11/05/2022 tarihli almış olduğu karara istinaden; 01/06/2022 tarihinde, saat: 09.30'da, Egemenlik Mahallesi 6133/1 Sokak No: 2A Bornova/İzmir adresinde, aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 2022 yılı 1. Olağanüstü Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecektir. Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

Gündem:

- 1- Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması.
- 2- Toplantı başkanı tutanakların imzalanması için yetki verilmesi,
- 3- Şirket ana sözleşmesinin 6.maddesinin görüşülmesi,
- 4- Dilek, temenniler ve kapanış.

Yönetim Kurulu Başkanı

Erkan KARA imza

Vekâletname Örneği

Pay sahibi olduğum/olduğumuz Anonim Şirketi'nin .../.../..... tarihinde saat: ...'da adresinde gerçekleştirilecek olağan / olağanüstü genel kurul toplantısında beni/bizi temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya'nü temsilci tayin ettim/ettik.

Vekâleti veren

Adı Soyadı/ Ticaret Unvanı: Sermaye miktarı: Pay adedi:

Adresi:

Not: Vekâletnamenin noterden tasdik edilmesi gerekmektedir.

(17343930)

RİZE**İlan Sıra No:****Ticaret Sicil No: 3770****Ticaret Unvanı****KEN-ÇAY KENDİRLİ ÇAY ÜRÜNLERİ ÜRETİM VE PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ****(İdare Meclisi Başkanlığından)**

Şirketimizin 2021 yılı olağan Genel Kurul Toplantısı esas mukavelemizin 25. maddesi gereğince 05 Haziran 2022 Pazar günü saat 12.00' da aşağıda yazılı gündemi görüşmek üzere Rize Merkez Kendirli adresindeki Fabrikamızın toplantı salonunda yapılacaktır.

Toplantıda hazır bulunacakların asaleten veya vekâleten temsil edecekleri pay sayılarının toplantı gününden önce Şirket merkezine müracaatla giriş kartı almaları gerekmektedir.

Toplantıda bulunamayacak pay sahiplerinin kendilerini temsil ettirmek istemeleri halinde sair pay sahiplerine veya başka şahıslara noterden vekâletname vermeleri lazımdır. Vekâletnamenin noterden noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir. Vekâletname örneği Şirketimizden temin edilebilir.

Enis KÖSE Yön. Krl. Bşk. Kaşe imza

Gündem

- a) Açılış ve başkanlık divanının teşekkülü;
- b) Toplantı tutanağının imzalanması konusunda divana yetki verilmesi;
- c) 2021 Yılı Yönetim Kurulu faaliyet raporu ile kar/zarar hesaplarının okunması ve müzakeresi;
- d) Şirketin 2021 Yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu üyelerinin ibra edilmesi;
- e) Dilek ve temenniler, kapanış.

(17343710)

UŞAK TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN**İlan Sıra No: 703****Mersis No: 0027000951700012****Ticaret Sicil/Dosya No: 4117****Ticaret Unvanı****AKIN BÜRO MOBİLYA DEKARASYON EĞLENCE SPOR SALONU İŞLETME SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres: İslice Mah. Annaç Sk. Öner Apt. Blok No: 15D Merkez / Uşak**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.5.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres, Sermaye Artırımı**Tescile Delil Olan Belgeler:** 9.5.2022 tarihli 2022/1 sayılı Genel Kurul Kararı**İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali****Adres****Madde 4-**

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Uşak ili Merkez ilçesidir.

Adresi İslice Mah. Annaç Sk. Öner Apt. Blok No: 15D Merkez / Uşak 'dir.

Sermaye Artırımı**Madde 6-**

Şirketin sermayesi 100 TL kıymetinde 10.000 paya ayrılmış 1.000.000TL

Ulaş Akın 5.000 paya karşılık 500.000TL

Uygur Akın 5.000 paya karşılık 500.000TL

(Devamı 287.Sayfada)